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§ 12 
Remiss av Motion om att bygga tillfälliga idrottsplatser i 
Frihamnen, Värtahamnen och på Loudden  
NI 2024/1461 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd har mottagit en remiss av 
Motion om att bygga tillfälliga idrottsplatser i Frihamnen, 
Värtahamnen och på Loudden, för yttrande till kommunstyrelsen. 
Motionen är skriven av Jonas Naddebo (C). I motionen beskrivs att 
det råder en akut brist på idrottsplatser i Stockholm. Det anför 
motionären har konsekvenser för folkhälsan för tusentals barn och 
unga. Motionären föreslår att Stockholms stad uppdras hitta 
lämpliga ytor att anlägga temporära idrottsplatser i Frihamnen, 
Värtahamnen och på Loudden. 
  
Förvaltningen tycker generellt att det är bra att ytor aktiveras i 
väntan på exploatering. Förvaltningen ser positivt på att undersöka 
möjligheterna för att tillskapa temporära idrottsanläggningar i 
Frihamnen, Värtahamnen och Loudden. Det är 
exploateringskontoret som ansvarar för marken på de föreslagna 
platserna och således de som måste avgöra om förslaget är 
genomförbart. Förvaltningen anser att det finns bra vägledning och 
stöd att hämta genom såväl Stockholms stads strategi för 
idrottsanläggningar (2022-2026) som Stockholms stads program för 
idrott, motion och friluftsliv (2024-2028). Därtill anser 
förvaltningen att staden i arbetet behöver ta hänsyn till flera 
perspektiv som bland annat inbegriper barnrätt, jämställdhet och 
tillgänglighet. 
 

Yrkanden 
Daniele Fava (C) och Christina Messick (L) yrkar: 
  

1. Att tillstyrka motionen. 
2. Att därutöver anföra: 

  
Centerpartiet och Liberalerna tackar för kontorets svar på 
skrivelsen om tillfälliga idrottsplatser i Frihamnen, 
Värtahamnen och på Loudden. Centerpartiet och Liberalerna 
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ser positivt på tillfälliga idrottsytor och väntar på att 
majoritetens uppdrag angående detta ska sätta fart. Vår 
förhoppning är att de tillfälliga idrottsytorna i just Frihamnen, 
Värtahamnen eller på Loudden inte bara ska möta det akuta 
behovet av idrottsplatser idag, utan också att de på sikt 
ersättas av permanenta idrottsanläggningar när områdets 
stadsutveckling fortskrider. 
  

Beslutsgång 
Ordföranden ställer förvaltningens förslag mot förslaget från 
Daniele Fava (C) och Christina Messick (L), och finner att Norra 
innerstadens stadsdelsnämnd beslutar i enlighet med förvaltningens 
förslag. 
  

Reservationer 
Daniele Fava (C) och Christina Messick (L) reserverar sig mot 
beslutet till förmån för eget yrkande. 
 
Handlingar i ärendet 

 NI 2024/1461-2 Svar på remiss av motion om att bygga 
tillfälliga idrottsplatser i Frihamnen, Värtahamnen och på 
Loudden 

 NI 2024/1461-3 Bilaga 1. Motion om att bygga tillfälliga 
idrottsplatser i Frihamnen, Värtahamnen och på Loudden 
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